
UCHWAŁA NR 280/6/XXXIV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa do gminnego 
zasobu nieruchomości Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318)w związku z § 4 ust. 1 uchwały Nr 284/4/XXXVI/06 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 42 poz.934 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa w formie 
darowizny nieruchomości Skarbu Państwa położonymi w obrębie Czyżówek gm. Iłowa ozn. działkami nr : 

1) 971 pow. 0,82 ha, 

2) 972 o pow. 0,54 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW ZG1G/00044142/5.

§ 2. Przyjęcie darowizny nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi na potrzeby rekultywacji wysypiska 
odpadów w m. Czyżówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiana uchwały ogłoszona w Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2008 r. Nr 135 poz.2164

Id: D5C6F967-1E9C-4B5E-9351-69ECE66A203F. Podpisany Strona 1


		2014-02-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




